SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

17/11/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 19.9

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000504
N° AUTORIZACION:
1711202301180169297900120011190000005041234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-18T08:16:03-05:00

1711202301180169297900120011190000005041234567814

CONSUMIDOR FINAL

009497006113

7861047708679

7861047708679

7861024630849

vDC

C

7862110542275

7861020000165

80974482

78601109

78601109

MH

7861018591187

009497006113

7861052000058

7861091133281

C

C

7862110544514

MT

7862110432170

8719200453173

012

CERVEZA PILSENER 1L

CHOCOEMPASTADO 80CC

CHOCOEMPASTADO 80CC

DASANI MANZANA

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

CARBON EN FUNDA

SPORADE MANZANA 500ML

FOSFORO CHISPAS 20U

KINDER JOY

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

DE TODITO QUESO

CERVEZA PILSENER 1L

TAPIOKITA CEREZA 200GR

GALLETA AMOR FRESA 27G

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

COLA BIG 300ML

MAIZ DE TOSTADO LB

LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

BONELLA SACHET 50G

HUEVOS DE GALLINA MED

1.00 2.0089000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 1.2054000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 1.0714000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 0.4464000.000000
3.00 0.1488000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:

2.01

0.49

0.49

0.31

0.54

1.34

0.45

0.09

121

0.45

0.45

0.31

0.67

2.01

1.07

0.31

1.34

1.34

0.22

1.34

0.5

0.45

0.45

17.32
0.5

17.82
.00
2.08



ICE:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 19.9



